关于组团参加遵义市2015年“春风行动”招聘会的通知
各人社分局：
根据省人社厅《关于印发2015年春运期间强化就业服务促进异地务工人员有序流动工作方案的通知》（粤人社函〔2014〕2798号）的文件精神，我局拟组织20家用工规范的优质企业参加3月12日在遵义市举办的2015年“春风行动”大型公益招聘会。现就有关事项通知如下：
一、招聘时间、地点
时间：2015年3月12日
地点：贵州省遵义市老城纪念广场
　　二、参会要求
参会企业所提供的岗位月薪须达2500元以上。

三、参会时间

3月11日至3月13日（三天两晚）
　　四、参会事项
（一）请有参会意向的企业认真填写《招聘单位登记表》（附件2）和《中山市劳务招聘活动参会人员花名册》（附件3），报所属镇区人社分局。
（二）招聘会为企业免费提供标准展位。
（三）我局将组织安排往返程广州南站车辆接送，企业代表的食宿、高铁费用约1500元/人（住房标准：标双），费用自理。
（四）已确认参会的企业不能变更，如因企业不能依时参会所产生的相关费用均由企业自行承担。
　　五、组织实施
　　请各镇区人社分局组织发动企业报名参加，于3月6日前通过电子邮件方式将《招聘单位登记表》和《中山市劳务招聘活动参会人员花名册》等资料发至市人力资源管理办公室，具体行程安排另行通知。
　　联系人：郑小姐

　　联系电话：88581321
　　电子邮箱:1220768430@qq.com
附件：1、招聘会邀请函（遵义市）

2、招聘单位登记表
　　　　　3、中山市劳务招聘活动参会人员花名册

中山市人力资源和社会保障局
2015年3月3日

附件1

招聘会邀请函

欢迎您参加2015年“春风行动”现场招聘会

为更好地服务于2015年春节前后求职人员就业需求和用工单位用工需要，特举办2015年“春风行动”大型公益招聘会活动，现将此次招聘会活动举办相关事项函告如下，诚邀各企业与人才参加交流。

一、组织事项：

2015年3月12日（周四）上午9:30--下午15:00

举办地点：老城纪念广场

二、举办方式：
多渠道发布职位信息，短信预约候选人才，企业展示平台，成本低而收效大，开创多渠道宣传、现场招聘和人力资源服务的立体式招聘新模式。

三、主要服务内容：

在《遵义晚报》、《遵义日报》、广播电视台等多家媒体发布招聘会信息，把招聘会公告张贴到镇、街的每个社区，对辖区内未就业人员进行上门宣传；设置招聘会场，为企业免费提供标准展位。

四、参会报名：
确定参会请于3月3日前携《工商营业执照》和经办人《身份证》，到遵义市人力资源市场（遵义市红花岗区银河西路52号）填写《用工信息登记表》。

报名电话：0851-23136396  23163866（传真）    QQ群：399248602

联系人：方横波  胡世煜  陆俊

遵义市人力资源开发服务中心

2015年2月17日
附件2
招　聘　单　位　登　记　表
编号：　                                                                          年　　月　　日
	单位名称

	单位性质

	联系人

	单位地址

	联系电话

	单位简介
	组织机构代码

	业务范围

	用工需求情况

	招用岗位
	人数
	性别
	学历
	年龄
	技能、经验要求
	工作时间
	试用期
	薪资待遇

	备注：“工资待遇”要注明金额，杜绝出现“面议”。

附件3
中山市劳务招聘活动参会人员花名册（遵义市）
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	身份证号码
	房间标准

(标单/标双)
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10